СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2017 г.                                                                                           №  21
                                                      с.Булава
О ставках арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Село Булава» в 2018 году.
          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения «Село Булава» , утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.09.2012г. № 197, Положением «О порядке сдачи в аренду объектов недвижимого и движимого имущества являющихся муниципальной собственностью сельского поселения», утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от  18.10.2012 № 200, Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2018-2020 годы от 09.11.2017г., Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
         1.Применить в 2018 году коэффициент дефлятор, равного 1,048%  к  ставкам арендной платы за 1 квадратный метр арендуемой площади за пользование муниципальным недвижимым имуществом за 2017 год, находящимся в собственности сельского поселения «Село Булава»
         2.Установить, что данные ставки применяются для расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Село Булава».
        3.Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
         4.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования .

Глава сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                                   С.В.Буцик